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Verksamhetsplan 2023  

Under 2023 har styrelsen för avsikt att bedriva och genomföra följande verksamhet och projekt efter givna 
förutsättningar. 

ALLMÄNT 
 
Fortsätta effektivisera och digitalisera administrationen av föreningen, och bättre fördela arbetsuppgifter 
inom kåren för minskad arbetsbelastning.  
Återgå till arbetet med att öka gemensamma medlemsaktiviteter när förutsättningarna medger.     
Initiera ett samarbete med Polismyndigheten och genomföra utbildning i eftersök av försvunna personer.   
Underhålla föreningens fordonspark för att vidmakthålla funktionellt status. 
Delta vid relevanta mässor eller evenemang, eventuellt tillsammans med andra FMCK-kårer, för att 
informera om FMCK:s verksamhet och uppdrag, samt vara mer aktiva med trafiksäkerhetsarbetet, 
försvarsupplysning och krisinformation. 

GRÖN SIDA & CMR  
 
Fortsätta med öppettider i hallen onsdagar klockan 18:00 – 21:00 och varannan söndag klockan 10:00 – 
16:00.  
Vi avser hålla mc-spåret öppet för körning under bokade tider. 
Fortsätta rekrytering av mc-ordonnanser till hemvärnet för att fylla ut kommande avgångar samt vidmakt- 
hålla intresset hos redan rekryterade men ej utbildade personer fram till utbildningens början.  
Stärka rekryteringsprocessen och bygga rutiner för rekryteringen till civil mc-resurs (CMR). Utveckla CMR-
verksamheten och utrustningen tillsammans med Helsingborgskåren, och bygga och skapa riktad CMR-
verksamhet. 
Genomföra enskilda och gemensamma ordonnansverksamheter under året för ordonnanser och CMR:er i 
form av endags- och flerdagsverksamheter. Genomföra FMCK-förarprov. 
Riktade meck-kvällar med tekniker med olika fokus.  
Vidare underhålla och utveckla träningsspåret på Husie övningsfält. 
Vidare utveckla samarbetet med övriga kårer i närområdet samt med närliggande förband. 

ENDURO & REVINGE  

Vi har valt att premiera medlemmar som avsevärt bidragit under 2022 och avser fortsätta med sitt 

engagemang under 2023. De erhåller en reducerad träningslicensavgift för verksamhetsåret 2023 enligt 

riktlinjer i vår policy. 

Ytterligare fjorton svemolicensierade tävlingsfunktionärer stärker vår förmåga och öppnar upp för nästa 

steg att utbilda sig för att bli licensierad tävlingsledare. Vi kommer att uppmuntra och stötta den eller de 

som väljer att utöka vår kompetens. En tävlingsledare utbildas för närvarande och beräknas bli licensierad 

under 2023. 

Vi tar nästa steg i utvecklingen av en välrustad tävlingsorganisation.  

För att bättre kunna administrera kortsiktiga och långsiktiga behov tar vi hjälp av RF-SISU för att bygga ett 

starkare Enduro & Revinge. Vi avser arrangera en planeringskonferens under mars. 
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Bibehålla vår goda drift- och underhållskapacitet på Revingehed. Vi fortsätter stärka gruppen och fördela 

uppgifter på fler. 

Vi avser premiera medlemmar som avsevärt bidragit och bidrar till driften på Revingehed att till ett 

subventionerat pris delta i en helgaktivitet i samverkan med Thomas Kongshøj Adventure. 

Fortsätta stötta elitsatsande seniorer, juniorer eller ungdomar, och deltagande i breddklasser inom ramen 

för budgeterade medel. 

Vi avser vidareutveckla det påbörjade samarbetet med FMCK Hässleholm för att stärka våra förmågor för 

ungdomsutveckling, träning och tävling. 

Fortsätta erbjuda enklare träningar i samband med ordinarie träningstillfällen på Revingehed inom ramen 

för de avtalsreglerade 50 tillfällena, samtliga medlemmar förväntas komma med förslag eller organisera en 

träningsform. 

Fortsätta samverka med lokala föreningar för att ge medlemmar på olika nivå möjlighet att utvecklas på 

träningsläger arrangerade av våra bästa enduroförare. 

Fortsätta våra enklare arrangemang där vi erbjuder den breda medlemskåren att träna tillsammans under 

tävlingslika former har varit en stor framgång. Flera enkla arrangemang kommer att erbjudas under året. 

Fortsätta arbeta för att göra det möjligt att nå en tävlingsnivå med nationellt status, trots begränsade 

möjligheter att arrangera större tävlingar.  

Vi genomför vår deltävling i Sydendurocupen under hösten. 

TOURING  

 
Vi avser att arrangera körningar vid ett par tillfällen under sommaren och en avrostning i början av mc-
säsongen samt skapa förutsättningar för att genomföra flera gemensamma körtillfällen under året.  
 

Styrelsen 


